令和 4 年 1 月 21 日

お得意様各位

ヤマト自動車株式会社
ロジスティクス本部

ヤマトのウェブ URL の SSL 通信への移行について

表題についてご案内いたします。『ヤマトのウェブ』のセキュリティー強化の

一環で通信形態を SSL 通信（暗号化）のみに変更いたしました。一部のお客様

においてご利用いただけなくなる場合がございます。ヤマトのウェブの URL を

http://から https://に変更いただけるとご利用可能となります。お手数をおかけ

いたしますが何卒ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

引き続きヤマトのウェブをご利用いただきますよう宜しくお願い申し上げま

す。